Het zegel van de stad met de staart verloren. Bovenaan, ondersteboven, de bovenste helft van de invocatio als chirograaflegende. 

Editie: OSU, I, nr. 529, naar A'. 
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Het exemplaar van de oorkonde uit I i 96 dat bewaard wordt in het archief van het de stad. GAU. Stadsarchief, 

nr. 253. 

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen. 

Questio que fuit inter canonicos sancte Marie et cives Traiectenses de domo que est iuxta pontem urbanum supra fossatum, quam edi-

ficaverunt canonici, et de terra que est ab eadem domo usque ad cimiterium sancte Marie inter viam lapideam et domos oppositas a 

parte meridîonali, consïlio priorum Traiectensis ecclesie, videlicet Walteri prepositi sancti Petri, et Conradi prepositi de Eist et archidia-

coni, Giselberti decani sancti lohannis, terminata est in hunc modum. 

Omnis proventus predicte domus et edificiorum que fient in prefata* terra medietas erit canonicorum et medietas civiurn. 

Ad edificia paranda vel reparanda canonici et cives ex equo facient expensas. 

Si quis vero canonicis vel civibus contra ordinationem istam nocere temptaverit, dampna et expensas, quocumque modo émergentes, 

canonici et cives equaiiter sustinebunt. 
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Transactio ista firmata est per promissionem, data fide firmatam a decano et canonicis, ministerialibus sancti Martini et civibus, in pre

sentia cleri Traiectensis et coram predictis ordinatoribus huius compositionis. Qui ordinatores promiserunt quod si vel canonici vel 

cives ab hac compositione recedere velîent, ipsi ordinationem suam servare volentibus assistere deberent. 

Acta suntb anno dominice incarnations M° C° XC° Vl° coram testibus his: Theoderico maiore preposîto, Waltero sancti Petri preposi-

to, Conrado de Eist preposito, Giselberto sancti lohannis decano, Reinbaldo' sancte Marie decano; canonicis: Wilnodo, Gelduifod, 

Bonefacio, Hugone, Thibaldoe; ministerialibus: Alfero et Alberto de Wlvinne, Andrea de Werconde, Lamberto de A, Gerardo de Vorne, 

Wernero Calvo, Francone Bonte', Lubberto de Wedene, Alberone de Worden8, Huberto de Businchem, Willelmo Unlethege, 

Hernestoh filio Alferi; scabinis: Gerardo de Foro, Gerardo de Mosa, Ambrosio, Romaro, Gerardo de sancta Maria, Wernero, 

Theoderico de Drihler, Thitgero, Willelmo, Theoderico, Ludolfo, Arnoldo'; consulibus civitatis: Machelmo, Frederico\ Theoderico, 

Gontero', Erenbertorr', Willelmo, Christîano, Reinnero, Theoderico, Herimanno, Willelmo Loe, Hugone.